

Årsredovisning

Åkerhielm Förvaltning och Mark AB

559241-8346

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Niklas Åkerhielm, Verkställande direktör
2023-05-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är uthyrning av arbetsledare inom mark och anläggning samt snickeri, renoveringar och förvaltning av fastigheter samt handel med värdepapper.
Företaget har sitt säte i Uppsala.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2002-2012
Nettoomsättning	13 579	2 687	1 429
Resultat efter finansiella poster	2 523	306	58
Soliditet %	69	47	21

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan av bolagets tjänster har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	32 308	182 640	239 948
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-162 500		-162 500
- Balanseras i ny räkning		182 640	-182 640	0
- Årets resultat			1 466 205	1 466 205
- Belopp vid årets utgång	25 000	52 448	1 466 205	1 543 653

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	52 448
Årets resultat	1 466 205
Summa	1 518 653

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	1 268 653
Summa	1 518 653

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	13 578 771	2 686 692
Övriga rörelseintäkter	33 152	4 287
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	13 611 923	2 690 979
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-8 218 607	-357 453
Övriga externa kostnader	-930 579	-490 705
Personalkostnader	-1 902 882	-1 513 740
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-45 188	-15 000
Övriga rörelsekostnader	-68	0
Summa rörelsekostnader	-11 097 324	-2 376 898
Rörelseresultat	2 514 599	314 081
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	12 765	-3 559
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 280	200
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 568	-4 362
Summa finansiella poster	8 477	-7 721
Resultat efter finansiella poster	2 523 076	306 360
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-644 000	-79 500
Förändring av överavskrivningar	-14 303	5 032
Summa bokslutsdispositioner	-658 303	-74 468
Resultat före skatt	1 864 773	231 892
Skatter		
Skatt på årets resultat	-398 568	-49 252
Årets resultat	1 466 205	182 640

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och inventarier	3	189 420	55 697
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		189 420	55 697
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	538 613	220 465
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		538 613	220 465
Summa anläggningstillgångar		728 033	276 162
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 325 636	194 179
Övriga fordringar		16 925	9 578
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		397 107	68 454
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 739 668	272 211
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		648 995	116 959
<i>Summa kassa och bank</i>		648 995	116 959
Summa omsättningstillgångar		2 388 663	389 170
SUMMA TILLGÅNGAR		3 116 696	665 332

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>25 000</i>	<i>25 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	52 448	32 308
Årets resultat	1 466 205	182 640
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 518 653</i>	<i>214 948</i>
Summa eget kapital	1 543 653	239 948
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	723 500	79 500
Ackumulerade överavskrivningar	25 000	10 697
Summa obeskattade reserver	748 500	90 197
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5, 6 77 363	35 000
Summa långfristiga skulder	77 363	35 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	6 33 360	12 000
Leverantörsskulder	66 933	23 921
Skatteskulder	398 242	36 165
Övriga skulder	83 889	84 525
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	164 756	143 576
Summa kortfristiga skulder	747 180	300 187
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 116 696	665 332

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används:

	Procent	År
Maskiner och inventarier	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31 2021-12-31

Medelantalet anställda	4	3
------------------------	---	---

Not 3 Maskiner och inventarier

2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	75 000	75 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	178 911	-
Utgående anskaffningsvärden	253 911	75 000
Ingående avskrivningar	-19 303	-4 303
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-45 188	-15 000
Utgående avskrivningar	-64 491	-19 303
Redovisat värde	189 420	55 697

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	220 465	-
Inköp	318 148	220 465
Utgående anskaffningsvärden	538 613	220 465

Not 5 Långfristiga skulder

Not 6 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

2022-12-31 2021-12-31

Företagets banklån som uppgår till 110 723 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	77 363	35 000
------------------------------------	--------	--------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	33 360	12 000
------------------------------------	--------	--------

UNDERSKRIFTER

Uppsala

Niklas Åkerhielm

Niklas Åkerhielm

Verkställande direktör

2023-05-30

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-05-30

Ludwig Holmgren

Ludwig Holmgren

Auktoriserad revisor
